mentum domini Johannis Merschell capellani ex parte orientali ex parte

una et tenementum predicte domine Alicie ex parte occidentali ex parte

altera In quarum quinque marcarum nomine clicta domina Alicia dedit
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unum denarium argenti in maTibus nobilis viri Alexandri de Conyngham

tunc ballivi dicti burgi una cum le hesp et stapill dictorum tenementorum

ad. dandum saysinam et statum hereditarium dicto Sancto Michaeli cujus

ymago iiluc processionaliter ducebatur Qui quidem ballivus prenotatus ad

instanciam dicte domine Alicie ymaginem ipsius Sancti Michaelis nomine

et loco ipsius Sancti de d,ictis quinque marcis annui redditus predictorum

duorum tenementorum olim predicte domine Alicie debitis investivit
tradendo ind"e saysinam et statum hereditarium In signum guarum

quinque marcarum possessionis tradidit predictus Alexander predictum

denarium argenti dicto Sancto Michaeli: Post cujusquidem domine Alicie
obitum ipsa sana et incolumis in tempore pred.icte saisyne sive status

tradicionis constituit ballivos et communitatem dicti burgi d.e Ervyn
clicte capellanie patronos legitimos ad eligendum et imponend.um capellanum

sufficientern tocies quocies contigerit vacare Sah'o ta,men et reservato

dicto servicio capellano per ipsam electo tempore suo quam d.iu vixerit
in humanis et aliud. beneficium uberius nondum fuerit pacifice assecutus

Super quibus omnibus et singulis peciit prefatus Alexancler tunc ballivus

dicti burgi sibi et suis successoribus predicti burgi ballivis et communitati
ejusd,em per me notarium publicum fieri publicum et publica instrumentum et

instrumenta : Acta sunt hec super fundum dictorum d.uorum tenementorum

burgi antedicti de Ervyn hora quasi nona ante meridiem anno mense die

indictione et pontificatu quibus supra: Presentibus providis et discretis viris
virlelicet dominis Willelmo de Steuartoun vicario perpetuo de Kylbryde
juxta mare Johanne Cambell Gilberto .Heware et Roberto Kerd capellanis

et domino Johanne de n'arnle capellano Johanne Kerd Johanne Lokart
Johanne Mur Johanne de Edynburgh Nicholao Glofar et Hugone Briitne

burgensibus dicti burgi cum multis aliis testibus ad premissa vocatis

pariter et rogatis.

Et ego vero Stephanus de Heslyhope presbyter Glasguensis diocesis

publicus auctoritate imperiali notarius premissis omnibus et singulis dum

sic ut premittitur dicerentur agerentur et fierent una cum prenominatis

testibus presens interfui Eaque omnia et singula sic premissa vidi fieri et